καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα, για 
την υπηρεσία με τίτλο: «Ανανέωση Συνδρομής της διαδικτυακής πλατφόρμας Βάσης Δεδομένων 
ICAP Data.Prisma» (Π.49/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €), πλέον δύο 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δώδεκα χιλιάδων 
τετρακοσίων   ευρώ  (12.400,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία 
περαίωσης αυτής ορίζεται εντός  πέντε ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail :